[bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415842354]关于拟接收赵宇琛等2人为中共预备党员的公示

信息研19-3党支部拟于近期讨论接收赵宇琛、冯雪2人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
赵宇琛，男，1997年3月出生，本科学历，北京市西城区人，现为中国石油大学（北京）信息研19-3班学生，曾获北京工商大学“优秀学生干部”，北京工商大学面向对象设计大赛二等奖，北京工商大学优秀毕业生。2015年9月20日提出入党申请，2015年11月15日经北京工商大学第六党支部研究确定为入党积极分子，2019年8月26日入学中国石油大学（北京）后被接收为入党积极分子，2020年9月26日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为刘子源，王冬月，2017年4月因联系人即将毕业，培养联系人变更为刘钰、刘延雯，2018年4月因党支部换届，培养联系人变更为刘畅、吕贺，2019年8月因入学中国石油大学（北京），现培养联系人为邢庆辉、刘艳东，入党介绍人为邢庆辉、刘艳东。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
冯雪，女，1996年11月出生，本科学历，山东省济宁市人，现为中国石油大学（北京）信息研19-3班学生，曾获2015-2016年度山东建筑大学优秀学生、优秀团员、优秀学生干部、国家励志奖学金；2016-2017年度全国大学生智能汽车竞赛省三等奖、全国大学生电子设计大赛省二等奖；2017-2018年度山东建筑大学“招生宣讲系列”社会实践活动“校级先进个人”称号；中国石油大学（北京）校一等奖学金。2015年10月19日提出入党申请，2016年5月11日经山东建筑大学15级学生党支部研究确定为入党积极分子，2019年8月26日入学中国石油大学（北京）后被接收为入党积极分子，2020年9月26日被列为发展对象。政治审查合格，原培养联系人为魏潘红，2019年8月因入学中国石油大学（北京），现培养联系人为邢庆辉、刘艳东，入党介绍人为邢庆辉、刘艳东。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
公示起止时间：2020年11月13日8时至11月19日17时。
公示期间，信息研19-3党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
[bookmark: _GoBack]联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402
信息科学与工程学院党委（盖章）
                                                    2020年11月13日